6 ακουσας BSL 1241 T 0124 bo] + nominare Ta<sup>atn</sup> (sy),  
 Γαλιλαιαν Ta<sup>3</sup> rel. | απο τ. Γαλιλαιας ο ανθρ. D vl syc(s)  
 ar gg | 7 προς + τον BT Θ 348s | 8 ικανων χρ. BS 33-579  
 D Θ 1071 157 c ar sa] ικανου χρ. Ta<sup>3</sup> W 1-124 Ms 348  
 477s Xs N 291 1604 Π-473 H lat(-c) sy bo, > χρονου rel. |  
 ακουειν BS 33s 579 D Θ 1<sup>r</sup> 1689 M 157 K<sup>s</sup> 280 661 syn  
 gg co] + πολλα Ta<sup>ail</sup> rel. lat syph (ar) | 9 αυτω + quasi  
 non audiens c (syc) | 10-12 > sys | 11 λαμπραν] cocci-  
 neam Ta syph | επεμψεν S\*L 0124 047 472 R c | 12 οντες  
 δε εν αηδια ο Πιλ. κ. ο Ηρ. εγενοντο φιλοι εν αυτη τη ημ.  
 D c | ημερα] ωρα 579 713 a syh<sup>m</sup> | εν εκθρα] εκθροι Ta<sup>in</sup>  
 lat(-a) syc ar | 13 κ. τ. λαον] τ. λαου Ta<sup>ais</sup> 348<sup>r</sup> e a b fff l r  
 sa | 14 διαστρεφ. 1-124 945 270s 726 | 15 ανεπεμψα γ.  
 υμας πρ. αυτ. Ta<sup>l</sup> ΨΔW D 700 565<sup>r</sup> 1<sup>r</sup> 346 124 1424<sup>s</sup> 7<sup>s</sup>  
 Uss N 713<sup>r</sup> Γ rel. ΑΛ<sup>r</sup> rel. lat(-f) synph\* ar gg, υμας]  
 αυτον Ta<sup>av</sup> synp ar |

23,6-12 *Christus ab Herode illusus*

Pilatus autem audiens Galilaeam interro- 6  
gavit, si homo Galilaeus esset. Et ut cognovit 7  
quod de Herodis potestate esset, remisit eum  
ad Herodem, qui et ipse Hierosolymis erat illis  
diebus. Herodes autem viso Iesu gavisus est 8  
valde; erat enim cupiens ex multo tempore vi-  
dere eum, eo quod audierat multa de eo, et  
sperabat signum aliquod videre ab eo fieri.  
<sup>1</sup>Interrogabat autem eum multis sermonibus. At 9  
ipse nihil illi respondebat. Stabant autem prin- 10  
cipes sacerdotum et scribae constanter accu-  
santes eum. Sprevit autem illum Herodes cum 11  
exercitu suo et illusit indutum veste alba et  
remisit ad Pilatum. Et facti sunt amici Herodes 12  
et Pilatus in ipsa die; nam antea inimici erant  
ad invicem.

23,13-25 *Christus cruci addictus*

(Mt 27,15-26; Mc 15,6-15; J 18,38b-19,16)

Pilatus autem convocatis principibus sacer- 13  
dotum et magistratibus et plebe, <sup>1</sup>dixit ad 14  
illos: Obtulistis mihi hunc hominem quasi  
avertentem populum, et ecce ego coram vobis  
interrogans nullam causam inveni in homine  
isto ex his, in quibus eum accusatis. Sed neque 15  
Herodes; nam remisi vos ad illum, et ecce

---

7 qui] quia MERTTh fff | 8 enim vl] autem Zs<sup>m</sup>U  
ER r<sup>2</sup> | audierat O c] audiret *rel.* | 9 at b ff l q r<sup>2</sup> z] et  
X\*ss\*BKW, autem d i r | 10 autem X\*GDThCs a d  
ff] etiam *rel.* | 14 et > Y\*ZJUKs | inveno MXBe  
GDsRsW e b c ff l q r z | 15 remisit eum ad nos H\*  
O\*HeTh fz (G)